
 
 
 
 

GIUDICE DI PACE DI LECCE 
 

 
Il Giudice Avv. Antonella Santoro 

 
Ritenuto che le cause aventi n. R.G. 8911/2018 e 4664/2021  sono state 
rinviate erroneamente all’udienza del 24.11.2021 

DISPONE 
Il rinvio d’ufficio delle predette cause all’udienza del 2.12.2021 per i 
medesimi incumbenti e con le medesime modalità di trattazione. 
Lecce 22 novembre 2021 

Il Giudice di Pace 
Avv. Antonella Santoro 

 


